ISTANBUL UYGULAMALI GAZ VE ENERJI TEKNOLOJILERI ARASTIRMA MUHENDISLIK SANAYI]
TiICARET A.S. (UGETAM) MALi TABLOLARI

BILANCO

ISTANBUL UYGULAMALI GAZ VE ENERJI
TEKNOLOJILERiI ARASTIRMA MUHENDISLIK
SANAYI VE TICARET ANONIM SiRKETI

Kurum Kodu : 46.34.01.19 Yil : 2022

AKTIF HESAPLAR Cari Y1l Tutar TL PASIF HESAPLAR Cari Y1l Tutar TL
1 DONEN VARLIKLAR 57.654.744,57 3 KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR 54.663.064,70
10 HAZIR DEGERLER 16.974.782,74 30 MALIi BORCLAR 25.175,26
100 | Kasa 0,00 300 | Banka Kredileri 0,00
101 | Alinan Cekler 505.000,00 301 | Finansal Kiralama islemlerinden Borglar 0,00
102 | Bankalar 16.428.397,74 302 | Ertelenmis Finans. Kir. Borg. Mal. (-) 0,00
103 | Verilen Cekler ve Odeme Emirleri ( -) 0,00 303 | Uzun Vadeli Kredilerin Anapara Taksit. ve Faizleri 0,00
108 | Diger Hazir Degerler 41.385,00 304 [ Tahvil, Anapara, Borg, Taksit ve Faizleri 0,00
11 MENKUL KIYMETLER 0,00 305 | Cikarilmis Bonolar ve Senetler 0,00
110 | Hisse Senetleri 0,00 306 | Cikarilmis Diger Menkul Kiymetler 0,00
111 | Ozel Kesim Tahvil,Senet ve Bonolar1 0,00 308 | Menkul Kiymetler ihrag Farki (-) 0,00
112 | Kamu Kesim Tahvil,Senet ve Bonolari 0,00 309 | Diger Mali Borglar 25.175,26
118 | Diger Menkul Degerler 0,00 32 | TICARi BORCLAR 43.317.690,83
119 | Menkul Kiymetler Deger Diisiikliigi Karsiligr (-) 0,00 320 | Saticilar 41.703.581,46
12 | TICARi ALACAKLAR 39.505.137,85 321 |Borg Senetleri 0,00
120 | Alicilar 39.117.757,44 322 | Borg Senetleri Reeskontu (-) 0,00
121 | Alacak Senetleri 0,00 326 | Alinan Depozito ve Teminatlar 1.614.109,37
122 | Alacak Senetleri Reeskontu (-) 0,00 329 | Diger Ticari Borglar 0,00
124 | Kazanilmamis Finansal Kiralama Faiz Gelirleri (-) 0,00 33 DIGER BORCLAR 1.400.068,53
126 | Verilen Depozito ve Teminatlar 358.972,89 331 | Ortaklara Borglar 0,00
127 | Diger Ticari Alacaklar 0,00 332 | istiraklere Borglar 0,00
128 | Siipheli Ticari Alacaklar 28.407,52 333 | Bagl Ortakliklara Borglar 0,00
129 | Siipheli Ticari Alacaklar Karsilig: (-) 0,00 335 | Personele Borglar 1.289.491,86
13 | DIGER ALACAKLAR 73.095,17 336 | Diger Cesitli Borglar 110.576,67
131 | Ortaklardan Alacaklar 0,00 337 | Diger Borg Senetleri Reeskontu (-) 0,00
132 | istiraklerden Alacaklar 0,00 34 ALINAN AVANSLAR 0,00
133 | Bagl Ortakliklardan Alacaklar 0,00 340 | Alinan Siparis Avanslari 0,00
135 | Personelden Alacaklar 0,00 349 | Alinan Diger Avanslar 0,00
136 | Diger Cesitli Alacaklar 73.095,17 35 YILLARA YAYGIN iNSAAT VE ONARIM 0,00
137 [ Diger Alacak Senetleri Reeskontu (-) 0,00 HAKEDISLERI
138 | Siipheli Diger Alacaklar 0,00 350 | Yillara Yaygm Ingaat ve Onarim Hakedis Bedelleri 0,00
139 | Siipheli Diger Alacaklar Karsilig1 (-) 0,00 358 | Yillara Yaygin insaat enflasyon diizeltme Hesabi 0,00
15 [STOKLAR 279.838,86 36 | ODENECEK VERGI VE DiGER YUKUMLULUKLER 9.266.723,82
150 | ilk Madde ve Malzeme 0,00 360 | Odenecek Vergi ve Fonlar 6.305.035,12
151 | Yart Mamuller - Uretim 0,00 361 | Odenecek Sosyal Giivenlik Kesintileri 2.961.688,70
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Mamuller

Ticari Mallar

Diger Stoklar

Stok Deger Diistikliigii Karsilig (-)

Verilen Siparis Avanslari

YILLARA YAYGIN iINSAAT VE ONARIM
MALIYETLERI

Yillara Yaygin Insaat ve Onarim Maliyetleri
Taseronlara Verilen Avanslar

GELECEK AYLARA AiT GIDERLER VE GELIR
TAHAKKUKLARI

Gelecek Aylara Ait Giderler

Gelir Tahakkuklari

DiGER DONEN VARLIKLAR

Devreden K.D.V.

Indirilecek K.D.V.

Diger K.D.V.

Pesin Odenen Vergiler ve Fonlar

Is Avanslar

Personel Avanslari

Sayim ve Teselliim Noksanlari

Diger Cesitli Donen Varliklar

Diger Donen Varliklar Karsiligi (-)

DURAN VARLIKLAR

TICARI ALACAKLAR

Alicilar

Alacak Senetleri

Alacak Senetleri Reeskontu (-)

Kazanilmamis Finansal Kiralama Gelirleri (-)
Verilen Depozito ve Teminatlar

Stipheli Alacaklar Karsihigi (-)

DIGER ALACAKLAR

Ortaklardan Alacaklar

Istiraklarden Alacaklar

Bagli Ortakliklardan Alacaklar

Personelden Alacaklar

Diger Cesitli Alacaklar

Diger Alacak Senetleri Reeskontu (-)

Siipheli Diger Alacaklar Karsiligi (-)

MALIi DURAN VARLIKLAR

Bagli Menkul Kiymetler

Bagli Menkul Kiym. Deger Dusiikliigii Karsiligi (-)
Istirakler

Istiraklere Sermaye Taahhiitleri (-)

Istirakler Serm. Paylar Deger Diisiikliigii Kars.(-)
Bagli Ortakliklar

Bagli Ortakliklara Sermaye Taahhiitleri (-)

Bagli Ortak. Serm. Paylar1 Deger Disiik. Kars.(-)
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Vadesi Gegmis Ertelenmis veya Taksit. Vergi ve Dig.Yik.

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

BORC VE GIDER KARSILIKLARI

Donem Kar Vergi ve Diger Yasal Yiikiim. Karsilik.
Dénem Karinin Pesin Odenen Vergi ve Dig.Yiik. (-)
Kidem Tazminat: Karsilig1

Maliyet Giderleri Karsilig1

Diger Borg ve Gider Karsiliklar

GELECEK AYLARA AiT GELIRLER VE GIDER
TAHAKKUKLARI

Gelecek Aylara Ait Gelirler

Gider Tahakkuklari

DIGER KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Hesaplanan KDV

Diger KDV

Merkez ve Subeler Cari Hesab1

Sayim ve Teselliim Fazlalar

Diger Cesitli Yabanci Kaynaklar

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
MALI BORCLAR

Banka Kredileri

Finansal Kiralama sleri

Ertelenmis Finans. Kir. Borg. Mal. (-)

Cikarilmig Tahviller

Cikarilmig Diger Menkul Kiymetler

Menkul Kiymetler Thrag Farki (-)

Diger Mali Borglar

TiCARi BORCLAR

Saticilar

Borg Senetleri

Borg Senetleri Reeskontu (-)

Alinan Depozito ve Teminatlar

Diger Ticari Borglar

DiGER BORCLAR

Ortaklara Borglar

Istiraklere Borglar

Bagli Ortakliklara Borglar

Diger Cesitli Borglar

Diger Borg Senetleri Reeskontu (-)

Kamuya Olan Ertelenmis veya Taksitlen. Borglar
ALINAN AVANSLAR

Alnan Siparis Avanslari

Alman Diger Avanslar

BORC VE G?DER KARSILIKLARI

Kidem Tazminati Karsiliklar

Diger Borg ve Gider Karsiliklari

GELECEK YILLARA AiT GELIRLER VE GIDER
TAHAKKUKLARI

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
653.406,26

0,00
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0,00
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Gelecek Yillara Ait Gelirler

Gider Tahakkuklart

DiGER UZUN VADELIi YABANCI KAYNAKLAR
Gelecek Yillara Ertelenen veya Terkin Edilecek KDV.
Tesise Katilma Paylart

Diger Cesitli Uzun Vadeli Yabanci Kaynaklar
0OZ KAYNAKLAR

ODENMIS SERMAYE

Sermaye

Odenmemis Sermaye ( - )

Sermaye Diizeltmesi Olumlu Fark Hs.
Sermaye Diizeltmesi Olumsuz Fark Hs. (-)
SERMAYE YEDEKLERIi

Hisse Senedi Thrag Primleri

Hisse Senedi Iptal Karlar

M.D.V. Yeniden Degerleme Artislari
Istirakler Yeniden Degerleme Artislart
Diger Sermaye Yedekleri

KAR YEDEKLERI

Yasal Yedekler

Statii Yedekleri

Olaganiistii Yedekler

Diger Kar Yedekleri

Ozel Fonlar

GECMIS YILLAR KARLARI

Gegmis Yillar Karlart

GECMIS YILLAR ZARARLARI
Gegmis Yillar Zararlar

DONEM NET KARI (ZARARI)

Donem Net Kar

Donem Net Zarari

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
15.907.122,65
20.000.000,00
50.000.000,00
-30.000.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
12.544.884,45
1.227.814,54
0,00
11.317.069,91
0,00

0,00
13.037.904,37
13.037.904,37
-13.373.298,92
-13.373.298,92
-16.302.367,25
0,00
-16.302.367,25

248 | Diger Mali Duran Varliklar 0,00
249 | Diger Mali Duran Varliklar Deger Diisiik. Kars. (-) 0,00
25 MADDI DURAN VARLIKLAR 4.867.618,44
250 | Arazi ve Arsalar 0,00
251 | Yeralt1 ve Yeriistii Diizenleri 19.400,00
252 | Binalar 2.439.623,43
253 | Tesis, Makina ve Cihazlar 9.399.409,79
254 | Tasitlar 0,00
255 [ Demirbaslar 4.298.332,62
256 | Diger Maddi Duran Varliklar 0,00
257 | Birikmis Amortismanlar (-) -11.399.397,40
258 | Yapilmakta Olan Yatirimlar 110.250,00
259 | Verilen Avanslar 0,00
26 MADDIi OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 5.139.937,43
260 | Haklar 0,00
261 | Serefiye 0,00
262 | Kurulus ve Orgiitlenme Giderleri 0,00
263 | Arastirma ve Gelistirme Giderleri 0,00
264 | Ozel Maliyetler 5.476.020,24
267 | Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar 5.986.831,40
268 | Birikmis Amortismanlar (-) -6.322.914,21
269 | Verilen Avanslar 0,00
27 | OZEL TUKENMEYE TABi VARLIKLAR 0,00
271 | Arama Giderleri 0,00
272 | Hazirlik ve Gelistirme Giderleri 0,00
277 | Diger Ozel Tiikkenmeye Tabi Varliklar 0,00
278 | Birikmis Tiikenme Paylari (-) 0,00
279 | Verilen Avanslar 0,00
28 | GELECEK YILLARA AiT GIDERLER VE GELIiR 1.681.030,44
TAHAKKUKLARI

280 | Gelecek Yillara Ait Giderler 1.681.030,44
281 | Gelir Tahakkuklar1 0,00
29 | DIGER DURAN VARLIKLAR 0,00
291 | Gelecek Yillarda indirilecek K.D.V. 0,00
292 | Diger K.D.V. 0,00
293 | Gelecek Yillar ihtiyaci Stoklar 0,00
294 | Elden Cikarilacak Stoklar ve Maddi Duran Varliklar 0,00
295 | Pesin Odenen Vergiler ve Fonlar 0,00
297 | Diger Cesitli Duran Varliklar 0,00
298 | Stok Deger Diisiikliigi Karsiligi (-) 0,00
299 [ Birikmis Amortismanlar (-) 0,00

AKTIF TOPLAMI 70.570.187,35

Bilango Cari Y1l Tutar TL

Dipnotlart :

PASIF TOPLAMI

70.570.187,35



GELIR TABLOSU

Kurum Kodu:46.34.01.19 ISTANBUL UYGULAMALI GAZ VE ENERJi TEKNOLOJILERI

ARASTIRMA MUHENDISLIK SANAYi VE TICARET ANONIiM SiRKETI

Yil :2022

Gelir Gider Ad1 Cari Donem
A- BRUT SATISLAR 183.531.036,62
1- Yurti¢i Satiglar 183.530.628,62
2- Yurtdis1 Satislar 408,00
3- Diger Gelirler 0,00
B- SATIS INDIRIMLERI (-) -15.710.159,36
1- Satistan fadeler (-) -15.689.313,60
2- Satis Iskontolari (-) -20.845,76
3- Diger Indirimler (-) 0,00
C- NET SATISLAR 167.820.877,26
D- SATISLARIN MALIYETI (-) -141.997.773,00
1- Satilan Mamuller Maliyeti (-) 0,00
2- Satilan Ticari Mallar Maliyeti (-) 0,00
3- Satilan Hizmet Maliyeti (-) -141.997.773,00
4- Diger Satiglarin Maliyeti (-) 0,00
BRUT SATIS KARI VE ZARARI 25.823.104,26
E- FAALIYET GIDERLERI -26.363.599,52
1- Arastirma ve Gelistirme Giderleri (-) 0,00
2- Pazarlama, Satig ve Dagitim Giderleri (-) -7.150,83
3- Genel Yonetim Giderleri (-) -26.356.448,69
FAALIYET KARI VEYA ZARARI -540.495,26
F- DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GELIR VE KARLAR 7.909.897,93
1- Istiraklerden Temettii Gelirleri 0,00
2- Bagl Ortakliklardan Temettii Gelirleri 0,00
3- Faiz Gelirleri 383.800,77
4- Komisyon Gelirleri 0,00
5- Konusu Kalmayan Karsiliklar 0,00
6- Menkul Krymet Satig Karlar 0,00
7- Kambiyo Karlari 7.043.370,70
8- Reeskont Faiz Gelirleri 0,00
9- Enflasyon Diizeltmesi Karlar 0,00
10- Faaliyetle flgili Diger Olagan Gelir ve Karlar 482.726,46
G- DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GIDER VE ZARARLAR (-) -66.056,10
1- Komisyon Giderleri (-) 0,00
2- Karsilik Giderleri (-) 0,00
3- Menkul Kiymet Satig Zararlar (-) 0,00
4- Kambiyo Zararlari (-) -18.034,00
5- Reeskont Faiz Giderleri (-) 0,00
6- Enflasyon Diizeltmesi Zararlari 0,00
7- Diger Olagan Gider ve Zararlar (-) -48.022,10




H- FINANSMAN GIDERLERI (-)

-233.907,98

1- Kisa Vadeli Borglanma Giderleri (-) -233.907,98
2- Uzun Vadeli Borglanma Giderleri (-) 0,00
OLAGAN KAR VEYA ZARAR 7.069.438,59
I- OLAGANDISI GELIR VE KARLAR 274.807,08
1- Onceki Dénem Gelir ve Karlart 98.336,10
2- Diger Olagandis1 Gelir ve Karlar 176.470,98
J- OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR (-) -23.646.612,92
1- Caligmayan Kisim Gider ve Zararlari (-) 0,00
2- Onceki Dénem Gider ve Zararlar (-) -60.687,82
3- Diger Olagandis1 Gider ve Zararlar (-) -23.585.925,10
DONEM KARI VEYA ZARARI -16.302.367,25
K- DONEM KARI VERGI VE DIG.YAS. YUK. KARSILIKLARI (-) 0,00
DONEM NET KARI VEYA ZARARI -16.302.367,25






